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19 września odbyło się uroczyste otwarcie zakładu granulacji nawozów wapniowych firmy Nordkalk. 
Firma Nordkalk jest jednym z kilku zachodnich producentów nawozów wapiennych działających w 
Polsce. Od 1997 roku prowadzi swoją działalnośc w Polsce i zajmuje się nie tylko impotrem, ale także 
produkcją wapna nawozowego i produktów dla przemysłu cukrowniczego i drogowego w dwóch 
kopalniach w kraju. Wapno przemysłowe pozyskiwane jest  w Miedziance (woj. świętkorzyskie). 
Natomiast wapno rolnicze wydobywane jest w Sławnie (woj. łódzkie). 
Nową inwestycję firmy Nordkalk polegającą na uruchomieniu innowacyjnej linii produkcyjnej służącej do 
granulacji wapna ulokowano w Sławnie w powiecie opoczyńskim w obrębie Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej. W tym też celu rozbudowano miejscowy zakład, powstały także nowe pomieszczenia 
magazynowe wraz z infrastrukturą logistyczną. Granulat produkowany  w zakładzie w Sławnie jest 
wytwarzany na bazie kamienia wapiennego z okresu później jury wydobywanego z sąsiadującej kopalni. 

W uroczystości otwarcia zakładu udział wzięli: starosta opoczyński Józef Róg oraz wicestarosta Marcin
Baranowski - reprezentanci powiatu opoczyńskiego, Mieczysław Koćmiel - Dyrektór Powiatowego
Urzędu Pracy w Opocznie, a także reprezentanci władz województwa łódzkiego m.in. Artur
Bagieński i Dariusz Klimczak, Tadeusz Wojciechowski - wójt Gminy Sławno. Łódzką Specjalną Strefę
Ekonomiczną reprezentowali Prezes Marek Michalik i Agnieszka Sobieszek - Dyrektor Departamentu
Promocji i Pozyskiwania Inwestora. Inauguracja zgromadziła także wielu klientów, podwykonawców i
przedstawicieli świata mediów.
Podczas uroczystości prezes Nordkalk Corporation - podkreślał ekspresowe tempo realizacji inwestycji
zaznaczając, że powodzenie projektu było możliwe dzięki silnemu wsparciu ze strony władz lokalnych.
Po otwarciu zakładu produkcji wapna w Sławnie do końca stycznia 2017 roku liczba osób zatrudnionych
w zakładzie ma wzrosnąć o 30 nowych pracowników, pozyskanych dzięki współpracy z Powiatowym
Urzędem Pracy w  Opocznie.
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